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Nyhedsbrev marts 2023 

 

 

 

Hej Alle 

Nu er vores femte år i Kirsebærhaven godt i gang.  

Vi holder arbejdsdag lørdag den 1. april. Det er fordi vi gerne vil have at 

Kirsebærhaven står flot til den 14. april hvor vi holder vores 4 års fødselsdag. 

Håber i alle har tid og lyst til at komme       

 

Plastik tagrender 

Vi ønsker os en masse brugte plastik tagrender, så hvis I har eller kender nogle der 

har nogle de gerne vil af med, så modtager vi dem gerne. 

De skal bruges til at lave en sjov vandbane på legepladsen. De skal også bruges til at 

lave en bane til små biler og en bane til små bolde. 

 

Motorikrum 

Støtteforeningen er nu gået i gang med at renovere motorikrummet. Vi vil komme 

til at savne motorikrummet i en periode. Vi håber på godt vejr, så vi kan være så 

meget ude som muligt. Det vil blive lidt trangt i en periode, men så kan vi jo glæde 

os til et nyt motorikrummet som vil stå færdigt i uge 27.  

 

Personale i Kirsebærhaven 

Personalet og jeg er enige om at vi har travlt lige nu. Vi skal lige vænne os til at vi nu 

har mange små børn, der har anderledes behov for hjælp. Vi er nu 4 voksne på fuld 

tid. Tine bliver ansat på 30 timer fra den 1. april. Hun skal gøre rent i 10 timer og 

ellers hjælpe os med de daglige rutiner. Anna kommer tilbage 15. juni. 
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Lukkedage 

Jeg vil lige minde om at Kirsebærhaven er lukket i påsken fra og med 6. april og til og 

med 10. april. Vi har lukket fredag den 5. maj og vi har lukket 18. og 19. maj. Vi har 

også lukket mandag den 29. maj. Vi har også lukket 5. juni. Kirsebærhaven holder 

lukket i uge 29 og 30 i sommerferien.  

 

 

Brobygning 

Vi har 8 børn der skal i skole efter sommerferien. Vi har 2 børn der starter i 

Havbakkeskolen og 6 børn der skal gå på Hadsund Skole. 

Vi vægter i Kirsebærhaven at brobygge til Havbakkeskolen fordi det er den skole der 

hører til vores distrikt. 

• Vi besøger Havbakkeskolen 22. marts, 12.april og 10. maj. (9.00 – 12.00) 

• Der er brobygning i Havbakkeskolen 30. maj, 31. maj, 1. juni og 2. juni. (8.00 – 

14.00) 

• Der vil senere komme datoer hvor der brobygges til SFO i Als om 

eftermiddagen. 

Vi vil også gerne være en del af brobygning til Hadsund skole så vidt det er muligt. 

Det vil dog være nødvendigt at nogle af forældrene til de børn der skal i Hadsund 

Skole deltager. 

• Vi må besøge Hadsund Skole onsdag den 19. april kl. 10.00 – 13.00 hvor 

børnene fra Væksthuset også vil være til stede. 

• Vi må besøge Hadsund Skole tirsdag den 16. maj kl. 10.00 til forældrene 

henter børnene i SFO. Her vil børnene fra Væksthuset også være til stede. Jeg 

har ikke mulighed for at deltage denne dato. Jeg har ferie       Det er derfor 

nødvendigt at forældrene selv er der.  
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Velkommen til Anton, Lærke og Valdemar som begyndte i Kirsebærhaven 1. januar.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til Alma og Isabelle som begyndte i Kirsebærhaven 1. februar 2023.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til Lærke og Marius som begyndte i Kirsebærhaven 1. marts 2023.  
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Kommende nye børn 

Kommende nye børn Fie og Khirthanaa begynder til maj. Agnethe og Ellie begynder 

til juni. August begynder til juli. Signe begynder til september. Julie begynder til 

oktober. Alfred begynder til november. 

 

Kommende arrangementer i Kirsebærhaven 

Arbejdsdag den 1. april og det er INGEN aprilsnar      

Kirsebærhavens fødselsdag den 14. april 14.00 til 17.00 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 
Lotte og Personalet i Kirsebærhaven 


